
Parduodamas butas Panevėžys, Panevėžio m., Statybininkų
g.,

KAINA:

65 000 €
NT EKSPERTAS
Renatas Markelevičius
+370 606 12233
remmssa27@gmail.com

APRAŠYMAS

 

Parduodamas erdvus 3 kambarių butas Statybininkų g. 12, Panevėžyje. Namas blokinis,
pastatytas 1985 m. ir renovuotas 2020 m., todėl jis atitinka šiuolaikinius komforto standartus.
Butas įsikūręs 5-ame aukšte, o jo bendras plotas sudaro 64 kv. m. Virtuvė, kurios plotas yra 9
kv. m., suteikia patogumą ruošti maistą ir praleisti laiką su šeima.

Langai plastikiniai, orientuoti į rytus ir vakarus, tad butas yra gerai apšviestas natūralia šviesa
visą dieną. Šarvuotos durys užtikrina papildomą saugumą ir ramybę gyventojams. Grindys yra
iš laminato ir kiliminės dangos, kurios suteikia jaukumo ir šilumos pojūtį.

Butas parduodamas su daliniais baldais, kas palengvina naujų gyventojų įsikūrimą. Kambariai
nepereinami, suteikiant privatumo ir erdvės kiekvienam šeimos nariui. Wc ir dušo kabina yra
įrengti vienoje patalpoje, kas yra itin praktiška kasdieniniame gyvenime.

Įstiklintas balkonas suteikia papildomos erdvės poilsiui ar augalų auginimui. Butas yra šiltas, o
šildymas užtikrina komfortą net ir šalčiausiais žiemos mėnesiais. Taip pat butui priklauso rūsys,
kuris idealiai tinka daiktų laikymui, todėl turėsite pakankamai vietos visiems savo daiktams.

Gyvenamoji vieta yra rami ir saugi, todėl tai puikus pasirinkimas šeimoms. Netoliese yra maisto
parduotuvės, o miesto maršrutinių autobusų stotelės – vos už 300 m, kas leidžia patogiai ir
greitai pasiekti miesto centrą ar kitas svarbias vietas.

Šis butas yra idealus pasirinkimas tiems, kurie ieško komfortiško, erdvaus ir patogaus
gyvenimo Panevėžyje, kartu mėgaujantis visais miesto patogumais!

0m.

INFORMACIJA



Kodas: REN291
Savivaldybė: Panevėžys
Gyvenvietė: Panevėžio m.
Mikrorajonas: Klaipėdos
Gatvė: Statybininkų g.
Namo numeris: 12

Plotas: 64 m2

Virtuvės plotas: 9 m2

Aukštas: 5
Aukštų pastate: 5
Kambarių skaičius: 3
Pastatymo metai: 1985

Pastato tipas: Blokinis
Balkonas: Taip, įstiklintas
Šildymas: Centrinis
Grindys: Medinės, Laminatas
Šildymo kaina mėn.: 30.00
Eur (šių ar praėjusių metų
sausį arba vasarį)

YPATYBĖS
 Renovuotas namas
 Plastikiniai langai
 Rūsys
 Balkonas

 Su baldais
 Šaldytuvas
 Dušo kabina
 Medinės

 Laminatas
 Šarvuotos durys
 Kodinė laiptinės spyna


